
Ｓ２：鳥屋野線　バス時刻表

　Ｓ20：新潟駅　～　古町　～　鳥屋野　～　曽野木ニュータウン

　Ｓ21：新潟駅　～　古町　～　鳥屋野　～　嘉木

　Ｓ23：新潟駅　～　古町　～　鳥屋野　～　酒屋　～　小須戸出張所

●（土曜日）新潟駅　⇒　曽野木ニュータウン、嘉木、小須戸方面行

系統番号 S21 S20 S20 S23 S20 S21 S20 S21 S23 S20 S21 S20 S23 S20 S21 S20 S21

新潟駅 7:08 7:48 8:28 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38

駅前通 7:09 7:49 8:29 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39

万代シテイ 7:12 7:52 8:32 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43

礎町 7:13 7:53 8:33 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44

古町 7:15 7:55 8:35 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46

東中通 7:17 7:57 8:37 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48

市役所前 7:18 7:58 8:38 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49

白山公園前 7:20 8:00 8:40 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52

南高校前 7:22 8:02 8:43 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55

ユニゾンプラザ前 7:23 8:04 8:45 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57

近江口 7:24 8:05 8:46 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58

新光町 7:25 8:06 8:47 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59

県庁東 7:26 8:07 8:48 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00

県庁前 7:27 8:08 8:49 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01

出来島変電所前 7:29 8:10 8:51 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03

網川原 7:30 8:11 8:52 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04

下鳥屋野 7:31 8:12 8:53 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05

鳥屋野 7:32 8:13 8:54 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06

大島 7:33 8:14 8:55 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:08

親松 7:34 8:15 8:56 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:09

太右衛門新田 7:35 8:16 8:57 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:10

祖父興野 7:36 8:17 8:58 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:11

祖父興野東 ↓ 8:18 8:59 ↓ 10:10 ↓ 11:10 ↓ ↓ 12:41 ↓ 13:41 ↓ 14:41 ↓ 15:41 ↓

曽野木団地入口 ↓ 8:19 9:00 ↓ 10:11 ↓ 11:11 ↓ ↓ 12:42 ↓ 13:42 ↓ 14:42 ↓ 15:42 ↓

曽野木一丁目 ↓ 8:20 9:01 ↓ 10:12 ↓ 11:12 ↓ ↓ 12:43 ↓ 13:43 ↓ 14:43 ↓ 15:43 ↓

曽野木団地 ↓ 8:21 9:02 ↓ 10:13 ↓ 11:13 ↓ ↓ 12:44 ↓ 13:44 ↓ 14:44 ↓ 15:44 ↓

曽野木ニュータウン ↓ 8:25 9:06 ↓ 10:17 ↓ 11:17 ↓ ↓ 12:48 ↓ 13:48 ↓ 14:48 ↓ 15:48 ↓

下俵柳 7:37 9:40 10:40 11:40 12:10 13:11 14:11 15:11 16:12

俵柳 7:38 9:41 10:41 11:41 12:11 13:12 14:12 15:12 16:13

曽川 7:39 9:42 10:42 11:42 12:12 13:13 14:13 15:13 16:14

天野一丁目 7:40 ↓ 10:44 11:44 ↓ 13:15 ↓ 15:15 16:15

曽野木連絡所前 7:41 ↓ 10:45 11:45 ↓ 13:16 ↓ 15:16 16:16

新天野 7:42 ↓ 10:46 11:46 ↓ 13:17 ↓ 15:17 16:17

嘉木 7:44 ↓ 10:48 11:48 ↓ 13:19 ↓ 15:19 16:19

天野 9:45 12:15 14:16

舞潟 9:46 12:16 14:17

上舞潟 9:47 12:17 14:18

和田 ↓ ↓ ↓

和田倉庫前 ↓ ↓ ↓

上和田 ↓ ↓ ↓

酒屋小学校前 ↓ ↓ ↓

酒屋車庫 ↓ ↓ ↓

和田堤防 9:48 12:18 14:19

上和田堤防 9:48 12:18 14:19

花ノ牧 9:49 12:19 14:20

（観光）酒屋 9:49 12:19 14:20

覚路津 9:51 12:21 14:22

三枚潟 9:53 12:23 14:24

三ツ屋 9:54 12:24 14:25

大秋公会堂前 9:55 12:25 14:26

大秋橋 9:56 12:26 14:27

蕨曽根 9:57 12:27 14:28

子成場 9:58 12:28 14:29

浦興野 9:59 12:29 14:30

（小須戸）下興野 10:00 12:30 14:31

うでこき 10:01 12:31 14:32

小須戸五丁目 10:02 12:32 14:33

小須戸四丁目 10:03 12:33 14:34

小須戸二丁目 10:04 12:34 14:35

小須戸神社前 10:05 12:35 14:36

小須戸新町三丁目 10:07 12:37 14:38

小須戸出張所 10:13 12:43 14:44

2024年3月31日現在

1



Ｓ２：鳥屋野線　バス時刻表

　Ｓ20：新潟駅　～　古町　～　鳥屋野　～　曽野木ニュータウン

　Ｓ21：新潟駅　～　古町　～　鳥屋野　～　嘉木

　Ｓ23：新潟駅　～　古町　～　鳥屋野　～　酒屋　～　小須戸出張所

●（土曜日）新潟駅　⇒　曽野木ニュータウン、嘉木、小須戸方面行

2024年3月31日現在

系統番号 S20 S23 S20 S21 S20 S23 S20 S21 S20 S23 S20 S20 S21 S20

新潟駅 16:08 16:38 16:58 17:18 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 19:58 20:28 20:58 21:28 22:33

駅前通 16:09 16:39 16:59 17:19 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 19:59 20:29 20:59 21:29 22:34

万代シテイ 16:13 16:43 17:03 17:23 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:03 20:33 21:03 21:32 22:37

礎町 16:14 16:44 17:04 17:24 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:04 20:34 21:04 21:33 22:38

古町 16:16 16:46 17:06 17:26 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:06 20:36 21:06 21:35 22:40

東中通 16:18 16:48 17:08 17:28 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:08 20:38 21:08 21:37 22:42

市役所前 16:19 16:49 17:09 17:29 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:09 20:39 21:09 21:38 22:43

白山公園前 16:22 16:51 17:11 17:31 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:11 20:41 21:11 21:40 22:45

南高校前 16:25 16:54 17:14 17:34 17:54 18:24 18:54 19:23 19:53 20:13 20:43 21:13 21:42 22:47

ユニゾンプラザ前 16:27 16:56 17:16 17:36 17:56 18:26 18:56 19:25 19:55 20:15 20:45 21:14 21:43 22:48

近江口 16:28 16:57 17:17 17:37 17:57 18:27 18:57 19:26 19:56 20:16 20:46 21:15 21:44 22:49

新光町 16:29 16:58 17:18 17:38 17:58 18:28 18:58 19:27 19:57 20:17 20:47 21:16 21:45 22:50

県庁東 16:30 16:59 17:19 17:39 17:59 18:29 18:59 19:28 19:58 20:18 20:48 21:17 21:46 22:51

県庁前 16:31 17:00 17:20 17:40 18:00 18:30 19:00 19:29 19:59 20:19 20:49 21:18 21:47 22:52

出来島変電所前 16:33 17:02 17:22 17:42 18:02 18:32 19:02 19:31 20:01 20:21 20:51 21:20 21:49 22:54

網川原 16:34 17:03 17:23 17:43 18:03 18:33 19:03 19:32 20:02 20:22 20:52 21:21 21:50 22:55

下鳥屋野 16:35 17:04 17:24 17:44 18:04 18:34 19:04 19:33 20:03 20:23 20:53 21:22 21:51 22:56

鳥屋野 16:36 17:05 17:25 17:45 18:05 18:35 19:05 19:34 20:04 20:24 20:54 21:23 21:52 22:57

大島 16:38 17:07 17:27 17:47 18:07 18:37 19:06 19:35 20:05 20:25 20:55 21:24 21:53 22:58

親松 16:39 17:08 17:28 17:48 18:08 18:38 19:07 19:36 20:06 20:26 20:56 21:25 21:54 22:59

太右衛門新田 16:40 17:09 17:29 17:49 18:09 18:39 19:08 19:37 20:07 20:27 20:57 21:26 21:55 23:00

祖父興野 16:41 17:10 17:30 17:50 18:10 18:40 19:09 19:38 20:08 20:28 20:58 21:27 21:56 23:01

祖父興野東 16:42 ↓ 17:31 ↓ 18:11 ↓ 19:10 ↓ 20:09 ↓ 20:59 21:28 ↓ 23:02

曽野木団地入口 16:43 ↓ 17:32 ↓ 18:12 ↓ 19:11 ↓ 20:10 ↓ 21:00 21:29 ↓ 23:03

曽野木一丁目 16:44 ↓ 17:33 ↓ 18:13 ↓ 19:12 ↓ 20:11 ↓ 21:01 21:30 ↓ 23:04

曽野木団地 16:45 ↓ 17:34 ↓ 18:14 ↓ 19:13 ↓ 20:12 ↓ 21:02 21:31 ↓ 23:05

曽野木ニュータウン 16:49 ↓ 17:38 ↓ 18:18 ↓ 19:17 ↓ 20:16 ↓ 21:06 21:35 ↓ 23:09

下俵柳 17:11 17:51 18:41 19:39 20:29 21:57

俵柳 17:12 17:52 18:42 19:40 20:30 21:58

曽川 17:13 17:53 18:43 19:41 20:31 21:59

天野一丁目 ↓ 17:54 ↓ 19:42 ↓ 22:00

曽野木連絡所前 ↓ 17:55 ↓ 19:43 ↓ 22:01

新天野 ↓ 17:56 ↓ 19:44 ↓ 22:02

嘉木 ↓ 17:58 ↓ 19:46 ↓ 22:04

天野 17:18 18:48 20:34

舞潟 17:19 18:49 20:35

上舞潟 17:20 18:50 20:36

和田 ↓ ↓ ↓

和田倉庫前 ↓ ↓ ↓

上和田 ↓ ↓ ↓

酒屋小学校前 ↓ ↓ ↓

酒屋車庫 ↓ ↓ ↓

和田堤防 17:21 18:51 20:37

上和田堤防 17:21 18:51 20:37

花ノ牧 17:22 18:52 20:38

（観光）酒屋 17:22 18:52 20:38

覚路津 17:24 18:54 20:40

三枚潟 17:26 18:56 20:42

三ツ屋 17:27 18:57 20:43

大秋公会堂前 17:28 18:58 20:44

大秋橋 17:29 18:59 20:45

蕨曽根 17:30 19:00 20:46

子成場 17:31 19:01 20:47

浦興野 17:32 19:02 20:48

（小須戸）下興野 17:33 19:03 20:49

うでこき 17:34 19:04 20:50

小須戸五丁目 17:35 19:05 20:51

小須戸四丁目 17:36 19:06 20:52

小須戸二丁目 17:37 19:07 20:53

小須戸神社前 17:38 19:08 20:54

小須戸新町三丁目 17:40 19:10 20:56

小須戸出張所 17:46 19:16 21:02

2



Ｓ２：鳥屋野線　バス時刻表

　Ｓ20：新潟駅　～　古町　～　鳥屋野　～　曽野木ニュータウン

　Ｓ21：新潟駅　～　古町　～　鳥屋野　～　嘉木

　Ｓ23：新潟駅　～　古町　～　鳥屋野　～　酒屋　～　小須戸出張所

●（土曜日）小須戸、嘉木、曽野木ニュータウン　⇒　新潟駅行

系統番号 S20 S21 S20 S21 S20 S23 S20 S21 S20 S20 S23 S20 S21 S20 S21 S23 S20

小須戸出張所 7:32 9:22 12:07

小須戸新町三丁目 7:33 9:23 12:08

小須戸神社前 7:35 9:25 12:10

小須戸二丁目 7:36 9:26 12:11

小須戸四丁目 7:37 9:27 12:12

小須戸五丁目 7:37 9:27 12:12

うでこき 7:38 9:28 12:13

（小須戸）下興野 7:39 9:29 12:14

浦興野 7:40 9:30 12:15

子成場 7:42 9:32 12:17

蕨曽根 7:43 9:33 12:18

大秋橋 7:44 9:34 12:19

大秋公会堂前 7:44 9:34 12:19

三ツ屋 7:45 9:35 12:20

三枚潟 7:46 9:36 12:21

覚路津 7:48 9:38 12:23

（観光）酒屋 7:52 9:40 12:25

花ノ牧 7:52 9:40 12:25

上和田堤防 7:53 9:41 12:26

和田堤防 7:54 9:42 12:27

酒屋車庫 ↓ ↓ ↓

酒屋小学校前 ↓ ↓ ↓

上和田 ↓ ↓ ↓

和田倉庫前 ↓ ↓ ↓

和田 ↓ ↓ ↓

上舞潟 7:54 9:42 12:27

舞潟 7:55 9:43 12:28

天野 7:56 9:44 12:29

嘉木 6:39 7:19 ↓ 8:39 ↓ 10:57 11:57 ↓

新天野 6:40 7:20 ↓ 8:40 ↓ 10:58 11:58 ↓

曽野木連絡所前 6:41 7:21 ↓ 8:41 ↓ 10:59 11:59 ↓

天野一丁目 6:42 7:22 ↓ 8:42 ↓ 11:00 12:00 ↓

曽川 6:43 7:23 7:58 8:43 9:46 11:01 12:01 12:31

俵柳 6:44 7:24 7:59 8:44 9:47 11:02 12:02 12:32

下俵柳 6:45 7:25 8:00 8:45 9:48 11:03 12:03 12:33

曽野木ニュータウン 6:15 ↓ 7:00 ↓ 7:40 ↓ 8:10 ↓ 9:08 9:28 ↓ 10:28 ↓ 11:28 ↓ ↓ 12:58

曽野木一丁目 6:16 ↓ 7:01 ↓ 7:41 ↓ 8:11 ↓ 9:09 9:29 ↓ 10:29 ↓ 11:29 ↓ ↓ 12:59

曽野木団地 6:17 ↓ 7:02 ↓ 7:42 ↓ 8:12 ↓ 9:10 9:30 ↓ 10:30 ↓ 11:30 ↓ ↓ 13:00

曽野木団地入口 6:18 ↓ 7:03 ↓ 7:43 ↓ 8:13 ↓ 9:11 9:31 ↓ 10:31 ↓ 11:31 ↓ ↓ 13:01

祖父興野東 6:19 ↓ 7:04 ↓ 7:44 ↓ 8:14 ↓ 9:12 9:32 ↓ 10:32 ↓ 11:32 ↓ ↓ 13:02

祖父興野 6:21 6:46 7:06 7:26 7:46 8:01 8:16 8:46 9:14 9:34 9:49 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04

太右衛門新田 6:22 6:47 7:07 7:27 7:47 8:02 8:17 8:47 9:15 9:35 9:50 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05

親松 6:23 6:48 7:08 7:28 7:48 8:03 8:18 8:48 9:16 9:36 9:51 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06

大島 6:24 6:49 7:09 7:29 7:49 8:04 8:19 8:49 9:17 9:37 9:52 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07

鳥屋野 6:25 6:51 7:11 7:31 7:51 8:06 8:21 8:51 9:19 9:39 9:54 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09

下鳥屋野 6:26 6:52 7:12 7:32 7:52 8:07 8:22 8:52 9:20 9:40 9:55 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10

網川原 6:27 6:53 7:13 7:33 7:53 8:08 8:23 8:53 9:21 9:41 9:56 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11

出来島変電所前 6:29 6:55 7:15 7:35 7:55 8:10 8:25 8:54 9:22 9:42 9:57 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12

県庁前 6:30 6:56 7:16 7:36 7:56 8:11 8:26 8:55 9:23 9:43 9:58 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13

千歳大橋西 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

昭和町 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

関屋本村 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

新潟高校前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

新潟商業高校前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

学校町三番町 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

新潟中央高校前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

県庁東 6:31 6:57 7:17 7:37 7:57 8:12 8:27 8:56 9:24 9:44 9:59 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14

新光町 6:32 6:58 7:18 7:38 7:58 8:13 8:28 8:57 9:25 9:45 10:00 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15

近江口 6:33 6:59 7:19 7:39 7:59 8:14 8:29 8:58 9:26 9:46 10:01 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16

ユニゾンプラザ前 6:34 7:00 7:20 7:40 8:00 8:15 8:30 8:59 9:27 9:47 10:02 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17

南高校前 6:36 7:02 7:22 7:42 8:02 8:17 8:32 9:02 9:30 9:50 10:05 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20

白山公園前 6:38 7:04 7:24 7:44 8:04 8:19 8:34 9:04 9:32 9:52 10:07 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22

市役所前 6:40 7:06 7:26 7:46 8:06 8:21 8:36 9:06 9:34 9:54 10:09 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24

東中通 6:41 7:07 7:27 7:47 8:07 8:22 8:37 9:07 9:35 9:55 10:10 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25

古町 6:44 7:10 7:30 7:50 8:10 8:25 8:40 9:10 9:38 9:58 10:13 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28

本町 6:45 7:11 7:31 7:51 8:11 8:26 8:41 9:11 9:39 9:59 10:14 10:59 11:29 12:00 12:30 13:00 13:30

礎町 6:46 7:12 7:32 7:52 8:12 8:27 8:42 9:12 9:40 10:00 10:15 11:00 11:30 12:01 12:31 13:01 13:31

万代シテイ 6:49 7:15 7:35 7:55 8:15 8:30 8:45 9:15 9:43 10:03 10:18 11:03 11:33 12:04 12:34 13:04 13:34

駅前通 6:50 7:16 7:36 7:56 8:16 8:31 8:46 9:16 9:44 10:04 10:19 11:04 11:34 12:05 12:35 13:05 13:35

新潟駅 6:53 7:19 7:39 7:59 8:19 8:34 8:49 9:19 9:47 10:07 10:22 11:07 11:37 12:08 12:38 13:08 13:38

2024年3月31日現在

3



Ｓ２：鳥屋野線　バス時刻表

　Ｓ20：新潟駅　～　古町　～　鳥屋野　～　曽野木ニュータウン

　Ｓ21：新潟駅　～　古町　～　鳥屋野　～　嘉木

　Ｓ23：新潟駅　～　古町　～　鳥屋野　～　酒屋　～　小須戸出張所

●（土曜日）小須戸、嘉木、曽野木ニュータウン　⇒　新潟駅行

2024年3月31日現在

系統番号 S21 S20 S21 S20 S23 S20 S21 S23 S20 S21 S20 S21 S23 S20 S20

小須戸出張所 15:07 16:17 18:12

小須戸新町三丁目 15:08 16:18 18:13

小須戸神社前 15:10 16:20 18:15

小須戸二丁目 15:11 16:21 18:16

小須戸四丁目 15:12 16:22 18:17

小須戸五丁目 15:12 16:22 18:17

うでこき 15:13 16:23 18:18

（小須戸）下興野 15:14 16:24 18:19

浦興野 15:15 16:25 18:20

子成場 15:17 16:27 18:22

蕨曽根 15:18 16:28 18:23

大秋橋 15:19 16:29 18:24

大秋公会堂前 15:19 16:29 18:24

三ツ屋 15:20 16:30 18:25

三枚潟 15:21 16:31 18:26

覚路津 15:23 16:33 18:28

（観光）酒屋 15:25 16:36 18:31

花ノ牧 15:25 16:36 18:31

上和田堤防 15:26 16:37 18:32

和田堤防 15:27 16:38 18:33

酒屋車庫 ↓ ↓ ↓

酒屋小学校前 ↓ ↓ ↓

上和田 ↓ ↓ ↓

和田倉庫前 ↓ ↓ ↓

和田 ↓ ↓ ↓

上舞潟 15:27 16:38 18:33

舞潟 15:28 16:39 18:34

天野 15:29 16:40 18:35

嘉木 13:27 14:27 ↓ 16:17 ↓ 17:19 18:09 ↓

新天野 13:28 14:28 ↓ 16:18 ↓ 17:20 18:10 ↓

曽野木連絡所前 13:29 14:29 ↓ 16:19 ↓ 17:21 18:11 ↓

天野一丁目 13:30 14:30 ↓ 16:20 ↓ 17:22 18:12 ↓

曽川 13:31 14:31 15:31 16:21 16:43 17:23 18:13 18:38

俵柳 13:32 14:32 15:32 16:22 16:44 17:24 18:14 18:39

下俵柳 13:33 14:33 15:33 16:23 16:45 17:25 18:15 18:40

曽野木ニュータウン ↓ 13:58 ↓ 14:58 ↓ 15:58 ↓ ↓ 17:00 ↓ 17:45 ↓ ↓ 19:35 20:30

曽野木一丁目 ↓ 13:59 ↓ 14:59 ↓ 15:59 ↓ ↓ 17:01 ↓ 17:46 ↓ ↓ 19:36 20:31

曽野木団地 ↓ 14:00 ↓ 15:00 ↓ 16:00 ↓ ↓ 17:02 ↓ 17:47 ↓ ↓ 19:37 20:32

曽野木団地入口 ↓ 14:01 ↓ 15:01 ↓ 16:01 ↓ ↓ 17:03 ↓ 17:48 ↓ ↓ 19:38 20:33

祖父興野東 ↓ 14:02 ↓ 15:02 ↓ 16:02 ↓ ↓ 17:04 ↓ 17:49 ↓ ↓ 19:39 20:34

祖父興野 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:24 16:46 17:06 17:26 17:51 18:16 18:41 19:41 20:36

太右衛門新田 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:25 16:47 17:07 17:27 17:52 18:17 18:42 19:42 20:37

親松 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:26 16:48 17:08 17:28 17:53 18:18 18:43 19:43 20:38

大島 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:27 16:49 17:09 17:29 17:54 18:19 18:44 19:44 20:39

鳥屋野 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:29 16:51 17:11 17:31 17:56 18:21 18:46 19:45 20:40

下鳥屋野 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:30 16:52 17:12 17:32 17:57 18:22 18:47 19:46 20:41

網川原 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:31 16:53 17:13 17:33 17:58 18:23 18:48 19:47 20:42

出来島変電所前 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:32 16:54 17:14 17:34 17:59 18:24 18:49 19:48 20:43

県庁前 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:33 16:55 17:15 17:35 18:00 18:25 18:50 19:49 20:44

千歳大橋西 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

昭和町 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

関屋本村 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

新潟高校前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

新潟商業高校前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

学校町三番町 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

新潟中央高校前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

県庁東 13:44 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:35 16:57 17:17 17:37 18:02 18:26 18:51 19:50 20:45

新光町 13:45 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:36 16:58 17:18 17:38 18:03 18:27 18:52 19:51 20:46

近江口 13:46 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:37 16:59 17:19 17:39 18:04 18:28 18:53 19:52 20:47

ユニゾンプラザ前 13:47 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:38 17:00 17:20 17:40 18:05 18:29 18:54 19:53 20:48

南高校前 13:50 14:21 14:51 15:21 15:51 16:20 16:40 17:02 17:22 17:42 18:07 18:31 18:56 19:55 20:50

白山公園前 13:52 14:23 14:53 15:24 15:54 16:23 16:43 17:05 17:25 17:45 18:10 18:33 18:58 19:57 20:52

市役所前 13:54 14:25 14:55 15:26 15:56 16:25 16:45 17:07 17:27 17:47 18:12 18:35 19:00 19:58 20:53

東中通 13:55 14:26 14:56 15:27 15:57 16:26 16:46 17:08 17:28 17:48 18:13 18:36 19:01 19:59 20:54

古町 13:58 14:29 14:59 15:30 16:00 16:29 16:49 17:11 17:31 17:51 18:16 18:39 19:04 20:02 20:57

本町 14:00 14:31 15:01 15:32 16:02 16:31 16:51 17:13 17:33 17:53 18:18 18:41 19:06 20:04 20:59

礎町 14:01 14:32 15:02 15:33 16:03 16:32 16:52 17:14 17:34 17:54 18:19 18:42 19:07 20:05 21:00

万代シテイ 14:04 14:35 15:05 15:36 16:06 16:35 16:55 17:17 17:37 17:57 18:22 18:45 19:10 20:08 21:03

駅前通 14:05 14:36 15:06 15:37 16:07 16:36 16:56 17:18 17:38 17:58 18:23 18:46 19:11 20:09 21:04

新潟駅 14:08 14:39 15:09 15:40 16:10 16:39 16:59 17:21 17:41 18:01 18:26 18:49 19:14 20:12 21:07

4


